Članak 2. 

(Izmjena članka 1. Odluke) 

U članku 1. odluke o usvajanju Programa utroška 

sredstava za nabavu opreme za 2025. godinu („Nabava 

opreme“-Izvor 10) riječi „od 6.000,00 KM (slovima: 

šesttisuća konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima 

„16.000,00 KM (slovima: šesnaesttisuća konvertibilnih 

maraka)“. 

Članak 3. 

(Način realiziranja sredstava) 

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, 

realizirat će se isključivo sukladno realiziranjem ostvarenih 

javnih prihoda u Proračunu Zeničko-dobojskog kantona u

[...]

godinu, broj: 07-03-01-11-4852-3-1/25 od 19.08.2025. godine, na razdjelu 23-Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo 

i vodoprivredu, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabava 

opreme“, Izvor 10, u iznosu 16.000,00 KM (slovima: šesnaesttisuća konvertibilnih maraka).“ 

Broj: 02-11-18366/25                                                                                                                                 P R E M I J E R 

Datum, 10.10.2025. godine 

Zenica

[...]

sjednici, održanoj 10.10.2025. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja 

mjere preventivne cijepljenja goveda protiv  

Crnog prišta 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu 19.980,00 KM 

(slovima: devetnaesttisućadevetstotinaosamdeset 

konvertibilnih maraka) gradovima Zenici i Visoko i 

općinama Kakanj i Žepče, na ime provođenja mjere 

preventivnog cijepljenja goveda protiv Crnog prišta. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

privatnim poduzećima i poduzetnicima - ESCROW) – 

Izvor 30, Ministarstva za gospodarstvo, broj: 02-11-

11012/25 od 30.05.2025. godine, iznos i tekst „800.000,00 

KM (slovima: osamstotinatisuća konvertibilnih maraka)“ 

mijenja se iznosom i tekstom „1.040.500,00 KM (slovima: 

jedanmiliončetrdesettisućaipetstotina konvertibilnih 

maraka)“. 

Članak 3.  

(Način realiziranja) 

Sredstva planirana Programom utroška sredstava iz 

članka 1. ove odluke, realizirat će se isključivo sukladno  

realiziranjem ostvarenih javnih prihoda u Proračunu 

Kantona u prethodnom mjesecu i planovima novčanih

[...]

godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o sufinanciranju projekta  

„Sanacija i rekonstrukcija lokalnog puta Čakalovići-

Lisovo, MZ Radovlje“ grad Visoko 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Gradu Visoko, novčana sredstva u 

iznosu od 35.000,00 KM (slovima: tridesetpettisuća 

konvertibilnih maraka) za sufinanciranje projekta „Sanacija 

i rekonstrukcija lokalnog puta u Čakalovićima-Lisovo, MZ 

Radovlje“, s ciljem potpore održivom povratku na području 

grada Visoko. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1.

[...]

10.10.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o sufinanciranju projekta „Sanacija i rekonstrukcija 

lokalnog puta u Vikovićima, MZ Kovači“  

grad Zavidovići 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Kovači, novčana sredstva u iznosu 

od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća 

konvertibilnih maraka) za sufinanciranje projekta „Sanacija 

i rekonstrukcija lokalnog puta u Vikovićima, MZ Kovači“, 

s ciljem potpore održivom povratku na području grada 

Zavidovića. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1.